
Social- og sundhedsassistent elev juli 2026

Vil du være Social- og sundhedsassistentelev i Glostrup kommune og være med til at gøre en
forskel for andre og har du lyst til en uddannelses med et højt fagligt niveau? 

Vi søger 4 EUD elever til start på hoved forløb juli 2026.
Vi tilbyder dig

En uddannelse med fokus på omsorgs-, og sygeplejefaglige og rehabiliterende opgaver●

Strukturerede uddannelsesforløb med uddannede oplæringsvejledere●

Tid til fordybelse og refleksion●

Fællesundervisning●

At være en del af elev netværk●

Gode muligheder for ansættelse efter endt uddannelse (Inden for de sidste par år har 34% af

eleverne vagt at blive ansat i Glostrup)

●

Engageret kollegaer●

Dine kompetencer

At du er mødestabil●

At tager ansvar for egen læring og uddannelse●

At du kan reflektere over din egen rolle i samarbejdsrelationer●

At du kan cykle, da det er et krav i hjemmeplejen●

At du kan bidrage til et godt arbejdsmiljø●

Adgangskrav

Bestået – eller igangværende - Grundforløb 2 (GF2) rettet mod en social- og

sundhedsuddannelse (fortsættelse på hovedforløbet betinges af et bestået GF2)

●

Gyldig opholds- og arbejdstilladelse i hele uddannelsesperioden●

 
Uddannelsesforløbet
Uddannelsen som social- og sundhedsassistent er en erhvervsuddannelse, der veksler mellem
skole og oplæring. Uddannelsen varer 2 år, 9 måneder og 3 uger. Er du allerede uddannet social-
og sundhedshjælper, får du godskrivning. Vi samarbejder med SOSU H skolen på deres adresser i
Gladsaxe, Herlev, Brøndby og København. 

Du kan læse mere om uddannelsen på skolens hjemmeside: https://sosuh.dk/
Når du søger ansættelse hos os, giver du samtidig samtykke til, at vi udveksler data med SOSU H
skolen.
Hvem er vi
Glostrup lille kommune med 24.869 borgere. Vi har tre ældrecentre og et nyt
Rehabiliteringshus. Samt en hjemmepleje og sygepleje der ligger under samme tag som
kommunes visitation. I Glostrup Kommune arbejder vi ud fra kerneopgaven Mestring og Udfoldelse.
I Glostrup Kommune vil vi gerne kendetegnes ved, at vi er venlige i mødet med borgerne.
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte uddannelseskonsulent Anne Olsen på telefon
4013 0241. 
Læs mere om Uddannelse i Glostrup Kommune på Social- og sundhedsuddannelserne - Glostrup
Ansættelsesproces og løn
Arbejdstiden er 37 timer om ugen og du får løn under hele uddannelsen. Vi følger FOA’s
overenskomst og betingelser med hensyn til elevløn/voksenelevløn.
Vi ansætter løbende social- og sundhedselever og kalder kandidater til samtale i takt med, at vi
modtager ansøgninger.
Ved ansættelser indhenter vi referencer.
Lønnen udgør pr. 1. april 2025:
Sosu-assistentelev: 15.214,60  kr. (1. år) – 17.333,84 kr. (2. og 3. år)
Voksenelev:             25.247,75 kr.
Du kan ansøge om voksenelevløn, hvis du er fyldt 25 år inden uddannelsesstart og inden for de
sidste 4 år har haft minimum 1 års relevant beskæftigelse med ansættelse gennemsnitligt 24 timer
ugentligt. Lønsedler skal derfor sendes ind med din ansøgning.
Opfylder du ikke ovennævnte kriterier kan du spørge jobcentret i din bopælskommune, om du
opfylder betingelserne for tilskud til voksenlærlingeløn. Hvis du godkendes, kan vi tilbyde
voksenelevløn (vedlæg bekræftelsesmail fra dit jobcenter).
Du bedes ansøge stillingen elektronisk og indsende nedenstående (Venligst vedhæft alle
dokumenter elektronisk):

https://sosuh.dk/
https://www.glostrup.dk/glostrup/job-i-kommunen/uddannelser-i-kommunen/social-og-sundhed


Motiveret ansøgning samt CV●

Personlig uddannelsesplan fra din skole●

Bevis for Grundforløb 2 for SSA-uddannelsen●

Kopi af opholds- og arbejdstilladelse, hvis du ikke er dansk statsborger●

Gerne en udtalelse/anbefaling fra nuværende/tidligere arbejdsgiver●

Andre relevante uddannelsespapirer●

Ansøgningsfrist: d. 29. maj 2026
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at høre fra dig.


	Social- og sundhedsassistent elev juli 2026
	Social- og sundhedsassistent elev juli 2026


